Instrução Normativa RFB nº 2.043, de 2021, que dispõe sobre a Escrituração Fiscal Digital de Retenções e 
outras Informações Fiscais (EFD-Reinf), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, 
junto a Câmara Municipal de lcapuí - CE. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 50.270,00 (cinquenta mil, duzentos e setenta reais), 
conforme detalhamento abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

Contratação de pessoa jurídica 
especializada para a prestação de 
serviços na execução da Escrituração 
Contábil Tributária ao cumprimento das 
obrigações da Instrução Normativa RFB

[...]

2021, que dispõe sobre a Escrituração Fiscal Digital de Retenções e outras Informações Fiscais (EFD-Reinf), 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, junto a Câmara Municipal de lcapuí - CE. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso li da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 50.270,00 (cinquenta mil, duzentos e setenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ol.Ol.01.031.0001.2.001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Normando Nonato da Silva - Presidente da Câmara Municipal de lcapuí. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Arianny Moura Figueredo. 

VIGÊNCIA: